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Bezirksliga Nord Frauen (17. Spielwoche - 18.-24.03.2013)

DKC 1963 Neckarstadt - DKC Bahnfrei Hemsb.2 2509 2305
SG DKC/KSC 81 Hock.3 - Germ. Lampertheim 2 2424 2240
DKC BW Ketsch 2 - DKC Fort. Lamperth. 2450 : 2478
DKC Vollk. Laudenb. - Spielfrei 0 0
DSKC FA Leimen 2 - Spielfrei 0 0
Pl. Klub SP  Kegel GP Ges-d HP Heim-@ AP Ausw.-@ DVP DVH
1 DSKC FA Leimen 2 13 32107 24:02 2469.77 14:.00 2519.14 10:02 2412.17
2 DKC Fort. Lamperth. 13 31376 18:08 2413.54 08:04 2403.17 10:04 2422.43
3 DKC BW Ketsch 2 14 32551 16:12 2325.07 10:04 2367.00 06:08 2283.14
4 DKC Bahnfrei Hemsb.2 13 30889 14:12 2376.08 10:02 2415.50 04:10 2342.29
5 DKC 1963 Neckarstadt 14 33419 14:14 2387.07 10:04 2401.14 04:10 2373.00
6 SG DKC/KSC 81 Hock.3 13 30416 08:18 2339.69 08:06 2356.57 00:12 2320.00
7 DKC Vollk. Laudenb. 13 30026 08:18 2309.69 06:08 2383.57 02:10 2223.50
8 Germ. Lampertheim 2 13 29644 04:22 2280.31 04:08 2265.67 00:14 2292.86
Die Top Ten der Woche
Heim Auswarts

Name, Vorname

Giardina, Karola
Schneider, Friederike
Erles, Lisa
Tammaschke, Andrea

Engelhardt, Vanessa

Klub

DKC Blau WeiR3 Ketsch
DKC 1963 Neckarstadt

DKC/KSC 1981 H.Heim,

DKC 1963 Neckarstadt

DKC/KSC 1981 H.Heim,

Erg. (Volle / Abr. / FW)

441 (308 / 133/ 11)
441 (309 / 132/ 8)
440 (293 /147 /1)
425 (293 / 132/ 6)
423 (282/14117)

Name, Vorname

Minzenberger, Ruth
Springmann, Evi
Hoffmann, Elke
Kempf, Marlene

Esenwein, Tanja

Klub

Erg. (Volle / Abr. / FW)

Fortuna Lampertheim
Fortuna Lampertheim
DKC Germ Lampertheim
Fortuna Lampertheim
DKC BF Hemsbach

462 (3271 135/ 4)
420 (312 /108 / 9)
420 (289 / 131/ 8)
417 (285/132/7)
413 (300/ 113/ 4)

Falk, Manja DKC Blau Weil3 Ketsch 423 (297 /1 126 /1 5) Koch, Stephanie Fortuna Lampertheim 410 (281 /1291 4)
Pustal, Sylvia DKC 1963 Neckarstadt 422 (270/ 152/ 6) Bopp, Heidemarie DKC Germ Lampertheim 398 (269 / 129/ 10)
Bering, Elke DKC Blau Weil3 Ketsch 420 (279/141/6) Bay, Jennifer DKC BF Hemsbach 386 (285/101/12)

Roth, Alexandra
Koéhl, Susanne

DKC/KSC 1981 H.Heim,

DKC 1963 Neckarstadt

417 (2841 133/ 6)
412 (281/131/5)

Ehret, Jennifer
Back, Edith

Mannschaft der Woche

DKC BF Hemsbach
Fortuna Lampertheim

386 (262 / 124 / 12)
385 (263/122/7)

Name, Vorname Klub Ergebnis Name, Vorname Klub Ergebnis

Giardina, Karola DKC Blau Weil3 Ketsch 441 Kegel Minzenberger, Ruth Fortuna Lampertheim 462 Kegel
Schneider, Friederike DKC 1963 Neckarstadt 441 Kegel Springmann, Evi Fortuna Lampertheim 420 Kegel
Erles, Lisa DKC/KSC 1981 H.Heim, 440 Kegel Hoffmann, Elke DKC Germ Lampertheim 420 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2624 Kegel



Badischer Kegler- und Bowlingverband

e.V.

Spielleitende Stelle BKBYV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Strafl3e 10a - 76189 Karlsruhe - Tel.: 0721-868630 - Mail: staffelleiter@bkbv.de

Homepage des BKBV: www.bkbv.de - Tel. Ergebnistibermittiung: 03212 - 2528252 - Mail: ergebnisdienst@bkbv.de

Einzelschnittliste der Bezirksliga Nord Frauen 2012/13 (Auswaértsschnitt)

Schnitt Auswarts Schnitt Heim Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW

1. Mahl, Celina Frisch Auf Leimen 0 6 426.67 290.50 136.17 4.83 6 436.00 301.00 135.00 4.67 12 43133 295.75 135.58 4.75

2. Koch, Stephanie Fortuna Lampertheim 410 7 42243 288.86 13357 514 6 418.33 296.33 122.00 517 13 420.54 292.31 128.23 5.15

3. Kohl, Susanne DKC 1963 Neckarstad12 7 419.57 288.43 131.14 5.86 7 42157 291.14 130.43 4.00 14 420.57 289.79 130.79 4.93

4. Munzenberger, Ruth Fortuna Lampertheim 462 7 417.71 295.00 122.71 7.29 6 408.50 283.00 12550 8.83 13 413.46 289.46 124.00 8.00

5. Tammaschke, Andrea  DKC 1963 Neckarstad#25 7 413.86 287.86 126.00 8.29 7 416.86 293.29 12357 6.00 14 41536 290.57 124.79 7.14

6. Niefl3ner, Maike Frisch Auf Leimen 0 6 410.00 291.33 118.67 8.50 6 434.67 300.00 134.67 4.67 12 42233 29567 126.67 6.58

7. Pustal, Sylvia DKC 1963 Neckarstad#i22 7 408.14 292.86 115.29 9.29 7 388.14 276.29 111.86 9.43 14 398.14 284.57 113.57 9.36

8. Heuchel, Saskia Vollkugel Laudenbach 0 5 407.20 284.60 122.60 7.00 7 413.86 290.86 123.00 5.00 12 411.08 288.25 122.83 5.83

9. Bopp, Heidemarie DKC Germ Lampertheid®8 7 405.14 276.86 128.29 10.00 6 392.00 282.00 110.0012.50 13 399.08 279.23 119.8511.15
10. Halblaub, Doris DKC BF Hemsbach 364 6 398.17 287.33 110.83 10.67 6 399.33 285.17 114.17 8.67 12 398.75 286.25 11250 9.67
11. Frei, Erna DKC Blau Weif3 Ketsch09 6 39750 279.67 117.83 7.33 6 406.33 276.67 129.67 6.33 12 401.92 278.17 123.75 6.83
12. Schneider, Friederike DKC 1963 Neckarstad41 5 397.00 275.20 121.80 6.20 7 39757 28257 115.00 857 12 397.33 279.50 117.83 7.58
13. Rimmler, Hansi Frisch Auf Leimen 0 5 396.60 286.40 110.20 12.80 6 405.33 281.00 124.33 8.00 11 401.36 283.45 117.9110.18
14. Noe, Sonja DKC 1963 NeckarstadB398 7 394.86 281.86 113.00 10.86 7 411.00 29557 11543 9.43 14 402.93 288.71 114.2110.14
15. Golz, Ute DKC BF Hemsbach 0 6 39450 280.33 114.17 10.67 5 393.80 281.80 112.0010.40 11 394.18 281.00 113.18 10.55
16. Bay, Jennifer DKC BF Hemsbach 386 6 393.00 277.17 115.83 7.83 5 407.40 28540 122.00 7.00 11 399.55 280.91 118.64 7.45
17. Zintel, Franziska DKC Germ Lampertheids1 7 39186 276.57 115.29 10.14 6 380.33 268.83 11150 10.67 13 386.54 273.00 113.54 10.38
18. Limbeck, Inge DKC Blau Weil3 Ketdstisw. 6 390.83 270.50 120.3310.00 5 381.40 270.00 111.4011.40 11 386.55 270.27 116.27 10.64
19. Heuchel, Tamara Vollkugel Laudenbach 0 4 386.75 279.75 107.00 10.00 7 405.86 282.14 123.71 7.29 11 39891 281.27 117.64 8.27
20. Engelhardt, Vanessa DKC/KSC 1981 H.Heim23 6 370.00 269.33 100.67 11.17 7 393.29 28271 110.5710.86 13 38254 276.54 106.00 11.00
21. Schmitt, Julia Vollkugel Laudenbach 0 6 364.50 265.83 98.67 12.33 7 389.43 277.00 112.4310.71 13 377.92 271.85 106.08 11.46
22. Baunach, Birgit DKC Germ Lamperthei336 6 32233 240.50 81.8320.83 5 32440 243.80 80.6020.60 11 323.27 242.00 81.27 20.73
23. Hallberg, Sandra DKC BF Hemsbach 0 2 42850 291.00 137.50 6.00 1 432.00 290.00 142.00 3.00 3 429.67 290.67 139.00 5.00
24. Springmann, Evi Fortuna Lampertheim 420 2 426.00 305.00 121.00 7.00 1 430.00 309.00 121.00 6.00 3 427.33 306.33 121.00 6.67
25. Lamade, Waltraud DKC/KSC 1981 H.Heim, 0 1 424.00 283.00 141.00 12.00 3 39233 275.67 116.67 10.33 4 400.25 27750 122.7510.75
26. Appel, Nicole Frisch Auf Leimen 0 3 422,67 291.00 131.67 5.00 2 42850 30150 127.00 650 5 42500 295.20 129.80 5.60
27. Engelhardt, Rebecca DKC/KSC 1981 H.Heim, 0 2 42250 294.00 128.50 4.50 1 397.00 267.00 130.00 7.00 3 414.00 285.00 129.00 5.33
28. Hagen, Stefanie DKC/KSC 1981 H.Heimp0 1 419.00 280.00 139.00 10.00 1 400.00 271.00 129.00 9.00 2 409.50 275.50 134.00 9.50
29. Plappert, Andrea DKC/KSC 1981 H.Heim, 0 1 418.00 276.00 142.00 4.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 418.00 276.00 142.00 4.00
30. Bay, Dora DKC BF Hemsbach 0 1 418.00 294.00 124.00 5.00 4 414.00 287.50 126.50 6.50 5 414.80 288.80 126.00 6.20
31. Brossmann, Carmen Frisch Auf Leimen 0 1 417.00 284.00 133.00 6.00 4 422.00 297.25 124.75 925 5 421.00 294.60 126.40 8.60
32. Esenwein, Tanja DKC BF Hemsbach 413 2 416.00 298.00 118.00 7.00 2 42750 291.00 136.50 3.00 4 421.75 29450 127.25 5.00
33. Rohner, Regina Frisch Auf Leimen 0 1 415.00 282.00 133.00 2.00 5 427.80 297.40 130.40 5.80 6 425.67 29483 130.83 5.17
34. Rautenbusch, Stefanie Frisch Auf Leimen 0 5 413.80 283.20 130.60 5.80 4 420.75 299.00 121.75 7.50 9 416.89 290.22 126.67 6.56
35. Klefenz, Tatjana DKC Blau Weif3 Ketsch 0 1 412.00 289.00 123.00 7.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 412.00 289.00 123.00 7.00
36. Back, Edith Fortuna Lampertheim 385 6 411.83 280.67 131.17 650 4 387.75 275.75 112.00 9.25 10 402.20 278.70 123.50 7.60
37. Smeilus, Melanie Frisch Auf Leimen 0 3 41133 277.33 134.00 4.67 3 407.67 293.33 114.33 8.33 6 409.50 285.33 124.17 6.50
38. Kraus, Sarah DKC/KSC 1981 H.Heim, 0 1 408.00 294.00 114.00 4.00 1 393.00 285.00 108.00 9.00 2 400.50 289.50 111.00 6.50
39. Schneider, Daniela Vollkugel Laudenbach 0 2 408.00 289.00 119.00 8.00 5 405.40 288.00 117.40 6.60 7 406.14 288.29 117.86 7.00
40. Gunderoth, Anna Fortuna Lampertheim 0 5 406.60 281.00 125.6010.00 3 396.00 272.67 123.33 8.33 8 402.63 277.88 124.75 9.38
41. Hoffmann, Elke DKC Germ Lampertheih20 4 405.50 277.25 128.25 6.50 1 425.00 294.00 131.00 9.00 5 409.40 280.60 128.80 7.00
42. Ofenloch, Silke DKC Germ Lampertheid78 5 405.20 275.40 129.80 5.80 5 389.20 272.00 117.20 840 10 397.20 273.70 123.50 7.10
43. Rohrig, Janine Fortuna Lampertheim 384 4 403.50 288.50 115.00 7.00 5 416.20 283.40 132.80 4.80 9 41056 285.67 124.89 5.78
44. Selbert, Julia DKC Germ Lampertheim 0 1 403.00 291.00 112.00 7.00 3 420.67 284.67 136.00 4.33 416.25 286.25 130.00 5.00
45. Kempf, Marlene Fortuna Lampertheim 417 4 398.00 280.25 117.75 8.00 3 37167 27467 97.0010.33 7 386.71 277.86 108.86 9.00
46. Pschibilski, Brigitte DKC Germ Lampertheim 0 1 395.00 274.00 121.00 6.00 2 394.00 288.00 106.0014.50 3 394.33 283.33 111.00 11.67
47. Heckmann, Heide DKC/KSC 1981 H.Heim, 0 6 395.00 276.50 11850 6.50 4 401.25 289.75 111.5010.25 10 397.50 281.80 115.70 8.00
48. Bay, Jessica DKC BF Hemsbach 374 5 394.20 283.20 111.0011.20 3 403.67 287.00 116.67 9.00 8 397.75 284.63 113.1310.38
49. Ohlhauser, Nathalie DKC/KSC 1981 H.Heim, 0 4 393.75 280.75 113.00 7.25 3 374.67 274.67 100.00 14.33 7 38557 278.14 107.43 10.29
50. Heuchel, Sandra Vollkugel Laudenbach 0 5 393.60 280.80 112.80 9.20 4 41225 277.00 135.25 7.00 9 401.89 279.11 122.78 8.22
51. Sojat, Daniela DKC 1963 Neckarstad#1l 4 393.50 279.25 11425 8.75 4 402.75 282.25 12050 825 8 398.13 280.75 117.38 8.50
52. Schmidt, Sylvia DKC Blau Weil3 Ketsch 0 3 392.00 273.00 119.00 10.33 3 385.67 266.67 119.00 9.33 6 388.83 269.83 119.00 9.83
53. Schneider, Katja Vollkugel Laudenbach 0 4 391.00 275.00 116.00 10.25 6 42283 290.50 132.33 5.00 10 410.10 284.30 125.80 7.10
54. Koppel, Andrea DKC/KSC 1981 H.Heim, 0 2 390.50 283.00 107.50 9.50 2 39150 300.00 91501350 4 391.00 291.50 99.50 11.50
55. Falk, Manja DKC Blau Weif3 Ketsch123 6 388.33 281.33 107.0010.67 4 408.75 293.25 11550 9.00 10 396.50 286.10 110.40 10.00
56. Ehret, Jennifer DKC BF Hemsbach 386 5 384.80 275.20 109.6012.80 2 405.00 283.50 121.50 7.00 7 390.57 277.57 113.00 11.14
57. Strempel, Sonja Frisch Auf Leimen 0 3 383.33 276.67 106.67 11.33 4 413.75 300.75 113.00 11.25 7 400.71 290.43 110.29 11.29
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Einzelschnittliste der Bezirksliga Nord Frauen 2012/13 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. BFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. FW

1. Mahl, Celina Frisch Auf Leimen 0 6 436.00 301.00 135.00 4.67 6 426.67 290.50 136.17 4.83 12 431.33 295.75 135.58 4.75

2. NieBner, Maike Frisch Auf Leimen 0 6 434.67 300.00 134.67 4.67 6 410.00 291.33 118.67 850 12 422.33 295.67 126.67 6.58

3. Kohl, Susanne DKC 1963 Neckarstad#12 7 42157 291.14 130.43 4.00 7 419.57 288.43 131.14 586 14 420.57 289.79 130.79 4.93

4. Koch, Stephanie Fortuna Lampertheim 410 6 418.33 296.33 122.00 5.17 7 42243 288.86 133.57 514 13 42054 292.31 128.23 5.15

5. Tammaschke, Andrea  DKC 1963 Neckarstad#25 7 416.86 293.29 123.57 6.00 7 413.86 287.86 126.00 8.29 14 41536 290.57 124.79 7.14

6. Heuchel, Saskia Vollkugel Laudenbach 0 7 413.86 290.86 123.00 5.00 5 407.20 284.60 122.60 7.00 12 411.08 288.25 122.83 5.83

7. Noe, Sonja DKC 1963 Neckarstad398 7 411.00 29557 11543 9.43 7 394.86 281.86 113.0010.86 14 402.93 288.71 114.21 10.14

8. Munzenberger, Ruth Fortuna Lampertheim 462 6 408.50 283.00 125.50 8.83 7 417.71 295.00 122.71 7.29 13 41346 289.46 124.00 8.00

9. Bay, Jennifer DKC BF Hemsbach 386 5 407.40 285.40 122.00 7.00 6 393.00 277.17 11583 7.83 11 399.55 280.91 118.64 7.45
10. Frei, Erna DKC Blau Weif3 Ketsch09 6 406.33 276.67 129.67 6.33 6 397.50 279.67 117.83 7.33 12 401.92 278.17 123.75 6.83
11. Heuchel, Tamara Vollkugel Laudenbach 0 7 405.86 282.14 12371 7.29 4 386.75 279.75 107.0010.00 11 398.91 281.27 117.64 8.27
12. Rimmler, Hansi Frisch Auf Leimen 0 6 405.33 281.00 124.33 8.00 5 396.60 286.40 110.2012.80 11 401.36 283.45 117.9110.18
13. Halblaub, Doris DKC BF Hemsbach 364 6 399.33 285.17 114.17 8.67 6 398.17 287.33 110.8310.67 12 398.75 286.25 112.50 9.67
14. Schneider, Friederike DKC 1963 Neckarstad#41 7 39757 28257 115.00 857 5 397.00 275.20 121.80 6.20 12 397.33 279.50 117.83 7.58
15. Golz, Ute DKC BF Hemsbach 0 5 393.80 281.80 112.0010.40 6 394.50 280.33 114.17 10.67 11 394.18 281.00 113.18 10.55
16. Engelhardt, Vanessa DKC/KSC 1981 H.Heim23 7 393.29 282.71 110.57 10.86 6 370.00 269.33 100.67 11.17 13 382.54 276.54 106.00 11.00
17. Bopp, Heidemarie DKC Germ Lampertheid®8 6 392.00 282.00 110.0012.50 7 405.14 276.86 128.2910.00 13 399.08 279.23 119.8511.15
18. Schmitt, Julia Vollkugel Laudenbach 0 7 389.43 277.00 112.4310.71 6 364.50 265.83 98.67 12.33 13 377.92 271.85 106.08 11.46
19. Pustal, Sylvia DKC 1963 Neckarstad#i22 7 388.14 276.29 111.86 9.43 7 408.14 292.86 115.29 9.29 14 398.14 28457 113.57 9.36
20. Limbeck, Inge DKC Blau Weif3 Ketgthsw. 5 38140 270.00 111401140 6 390.83 270.50 120.3310.00 11 386.55 270.27 116.27 10.64
21. Zintel, Franziska DKC Germ Lampertheids1 6 380.33 268.83 111.50 10.67 7 39186 276.57 115.29 10.14 13 386.54 273.00 113.54 10.38
22. Baunach, Birgit DKC Germ Lamperthei336 5 32440 243.80 80.6020.60 6 322.33 240.50 81.8320.83 11 323.27 242.00 81.27 20.73
23. Erles, Lisa DKC/KSC 1981 H.Heim40 1 440.00 293.00 147.00 1.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 440.00 293.00 147.00 1.00
24. Hallberg, Sandra DKC BF Hemsbach 0 1 432.00 290.00 142.00 3.00 2 428,50 291.00 137.50 6.00 3  429.67 290.67 139.00 5.00
25. Springmann, Evi Fortuna Lampertheim 420 3 430.00 309.00 121.00 6.00 2 426.00 305.00 121.00 7.00 3 427.33 306.33 121.00 6.67
26. Roth, Alexandra DKC/KSC 1981 H.Heim17 2 430.00 293.00 137.00 350 O 0.00 0.00 0.00 0.00 2 430.00 293.00 137.00 3.50
27. Appel, Nicole Frisch Auf Leimen 0 2 42850 30150 127.00 6.50 3 422.67 291.00 131.67 500 5 42500 295.20 129.80 5.60
28. Rohner, Regina Frisch Auf Leimen 0 5 427.80 297.40 130.40 5.80 1 415.00 282.00 133.00 2.00 6 425.67 294.83 130.83 5.17
29. Esenwein, Tanja DKC BF Hemsbach 413 2 427.50 291.00 136.50 3.00 2 416.00 298.00 118.00 7.00 4 421.75 29450 127.25 5.00
30. Hoffmann, Elke DKC Germ Lamperthei20 1 425.00 294.00 131.00 9.00 4 405,50 277.25 12825 650 5 409.40 280.60 128.80 7.00
31. Wegner, Silke DKC BF Hemsbach 0 1 423.00 263.00 160.00 0.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 423.00 263.00 160.00 0.00
32. Schneider, Katja Vollkugel Laudenbach 0 6 422.83 290.50 132.33 5.00 4 391.00 275.00 116.0010.25 10 410.10 284.30 125.80 7.10
33. Brossmann, Carmen Frisch Auf Leimen 0 4 422.00 297.25 12475 9.25 1 417.00 284.00 133.00 6.00 5 421.00 294.60 126.40 8.60
34. Rautenbusch, Stefanie  Frisch Auf Leimen 0 4 420.75 299.00 121.75 750 5 413.80 283.20 130.60 580 9 416.89 290.22 126.67 6.56
35. Selbert, Julia DKC Germ Lampertheim 0 3 420.67 284.67 136.00 4.33 1 403.00 291.00 112.00 7.00 4 416.25 286.25 130.00 5.00
36. Rohrig, Janine Fortuna Lampertheim 384 5 416.20 283.40 132.80 4.80 4 403.50 288.50 115.00 7.00 9 410.56 285.67 124.89 5.78
37. Heiden, Babara DKC Blau Weif3 Ketsch 0 1 416.00 297.00 119.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 416.00 297.00 119.00 10.00
38. Bay, Dora DKC BF Hemsbach 0 4 41400 28750 12650 6.50 1 418.00 294.00 124.00 500 5 414.80 288.80 126.00 6.20
39. Strempel, Sonja Frisch Auf Leimen 0 4 413.75 300.75 113.0011.25 3 383.33 276.67 106.67 11.33 7 400.71 290.43 110.29 11.29
40. Heuchel, Sandra Vollkugel Laudenbach 0 4 41225 277.00 13525 7.00 5 393.60 280.80 112.80 9.20 9 401.89 279.11 122.78 8.22
41. Falk, Manja DKC Blau Weif Ketsch123 4 408.75 293.25 115.50 9.00 6 388.33 281.33 107.00 10.67 10 396.50 286.10 110.40 10.00
42. Winter, Hedwig DKC/KSC 1981 H.Heim, 0 3 408.00 288.67 119.33 867 O 0.00 0.00 0.00 0.00 3 408.00 288.67 119.33 8.67
43. Smeilus, Melanie Frisch Auf Leimen 0 3  407.67 293.33 11433 833 3 411.33 277.33 134.00 467 6 409.50 285.33 124.17 6.50
44. Bering, Elke DKC Blau Weil3 Ketsch120 5 407.00 279.80 127.20 9.80 5 374.80 281.60 93.2014.20 10 390.90 280.70 110.20 12.00
45. Schulze, Birgit Fortuna Lampertheim 0 2 406.50 276.00 130.50 6.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 2 406.50 276.00 130.50 6.00
46. Schneider, Daniela Vollkugel Laudenbach 0 5 40540 288.00 117.40 6.60 2 408.00 289.00 119.00 8.00 7 406.14 288.29 117.86 7.00
47. Miller, Anna-Janina DKC Blau Weifl3 Ketsch08 5 405.00 290.00 115.00 9.20 5 369.60 276.60 93.0014.80 10 387.30 283.30 104.00 12.00
48. Ehret, Jennifer DKC BF Hemsbach 386 2 405.00 283.50 121.50 7.00 5 384.80 275.20 109.6012.80 7 390.57 277.57 113.00 11.14
49. Bay, Jessica DKC BF Hemsbach 374 3 403.67 287.00 116.67 9.00 5 39420 283.20 111.00 11.20 8 397.75 284.63 113.1310.38
50. Sojat, Daniela DKC 1963 Neckarstad#1l 4 402.75 282.25 12050 8.25 4 39350 279.25 11425 875 8 398.13 280.75 117.38 8.50
51. Giardina, Karola DKC Blau Weil3 Ketscl41 4 402.75 289.00 113.7510.75 1 363.00 267.00 96.00 800 5 394.80 284.60 110.20 10.20
52. Heckmann, Heide DKC/KSC 1981 H.Heim, 0 4 401.25 289.75 111.5010.25 6 395.00 276.50 118,50 6.50 10 397.50 281.80 115.70 8.00
53. Hagen, Stefanie DKC/KSC 1981 H.Heimdp0 1 400.00 271.00 129.00 9.00 1 419.00 280.00 139.00 10.00 2 409.50 275.50 134.00 9.50
54. Laboranovits, Brigitte DKC Blau Weil3 Ketsch 0 1 399.00 275.00 124.00 8.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 399.00 275.00 124.00 8.00
55. Schweikert, Iris DKC BF Hemsbach 382 3 397.67 289.33 108.3313.00 6 363.17 258.17 105.0016.00 9 374.67 268.56 106.11 15.00
56. Kraus, Vanessa DKC/KSC 1981 H.Heim, 0 2 39750 279.50 118.0010.50 2 381.50 275.00 106.5014.00 4 389.50 277.25 112.2512.25
57. Engelhardt, Rebecca DKC/KSC 1981 H.Heim, 0 1 397.00 267.00 130.00 7.00 2 42250 294.00 128.50 4.50 3 41400 285.00 129.00 5.33



